

Wałcz, dnia 8 maja 2025 r.



GMINA MIEJSKA WAŁCZ

nr sprawy: IRP.271.14.2025

Pytania do postępowania

Zgodnie z art. 284, w zw. a art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania od wykonawcy, które wpłynęły w toczącym się postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy jest możliwość pozyskania rysunków inwentaryzacyjnych istniejącego obiektu?

Odpowiedź: Inwentaryzacja jest dostępna w zał. nr 6 do SWZ - dokumentacja techniczna.zip.(folder inwentaryzacje)

Pytanie 2

Czy są dostępne rysunki wstępnej koncepcji przebudowy obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki koncepcji oraz schemat stanu istniejącego MOSiR.

Pytanie 3

Czy są dostępne zdjęcia obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej. Załącza jednak koncepcję oraz schemat stanu istniejącego MOSiR, która może okazać się pomocna.

/Zamawiający/